
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації для оформлення у 

комунальну власність будівлі Свято-Вознесенського Храму, господарських 

будівель та споруд в селі Бобрик Броварського району Київської області 

 

Відповідно до статей 25, 26, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

          1. Надати дозвіл управлінню будівництва, житлово-комунального господарства 

та розвитку інфраструктури Великодимерської селищної ради на виготовлення 

технічної документації для оформлення у комунальну власність будівлі Свято-

Вознесенського Храму, господарських будівель та споруд, що розташовані за адресою:  

Київська область, Броварський район, село Бобрик, вул. Соборності, 18А.  

2. Доручити управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та 

розвитку інфраструктури здійснити всі необхідні дії щодо замовлення, оформлення та 

виготовлення технічної документації на вище вказані об’єкти відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

 

  Селищний голова                                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ    
 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 13 липня 2023 року  

№ 1344 LI-VIIІ 



 


